142 P S A L M U S . C X X X V I .

- 5 Non ignota loquor : praefstanti robore dextrae
Eminet & reliquis imperat ille Deis.
- 6 Illius ad nutum tellus versarur & aether ,
Et mare , sub pedibus quidquid & abdit humus
- 7 Sedibus ex iunis tolluntur in ardua nubes ,
Imbribus & subitis praevia flamma ruit.
- Ille , suos referans thesauros , evocat auras ,
Et quatit hibernis culmina summa notis.
- 8 Illius est dextra tellus orbata Canopi
Flore juventutis , primitisque gregis.
- 9 Numinis attonitus sensit miracula Nilus ,
Haustus & irato dux populusque freto.
- 10 Mille simul ferro domiti periere tyranni ,
Duraque pro sceptris vincla tulere duces.
- 11 Gentis Amorrhæae princeps , dominusque Bazani
Concidit , & proceres , gens Cananaea , tui.
- 12 Regibus extinctis felicia praedia rerum
Conditor Isacidis , imperiumque dedit.
- 13 Ergo , Deus , sacri spes & tutela peculi ,
Nulla tuas laudes est tacitura dies.
- 14 Est populi tibi cura tui , tibi flexilis ira est ,
Et tua tela tuus saepe retundit amor.
- 15 Impius argentum pro Dis veneratur & aurum ,
Et colit artificis Numina ficta manu.
16. 17 Luce carent oculi , nec verba , nec halitus o
Suppetit , est pelagi surdior auris aqua.
- 18 Talia qui cudit vel adorat Numina demens ,
Numinibus par est sculptilibusque suis.
19. 20 Isacidae Dominum celebent , & quisquis Aron
Et Levi quisquis praedicat inter avos.
- 21 Hunc canat & Solyme regem quicunque veretur
Grandibus hunc titulis ornet & alma Sion.

P S A L M U S . C X X X V I .

Confitemini Domino , &c.

QUAS decet auctori rerum de promite grates ;
Illiūs est nullo limite clausus amor.

- Solvite jam grates Regi dominoque Deorum;
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Ferte Deo grates, cui paret purpura regum,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Dextera cui fortis, cui sunt miracula soli,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Ardua qui solers suspendit moenia mundi,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Fluctibus è mediis qui jussit surgere terras,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Aurea qui utilis accendit sidera flammis;
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Tempora qui lucis moderatur tramite Solis,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Astrorum Lunaeque rotis qui temperat umbras,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Robora qui Phariae stravit floremque juventae,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Qui bonus Isacidas Nili revocavit ab undis,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Qui sibi devotos defendit vindice dextra,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Qui mare dissecuit medium, spectante Canopo,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Quo duce sacra cohors evasit hostes ab undis,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Gurgite qui Pharium mersit cum milite regem,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Pervia quil populo fecit prius invia tesqua,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Cujus & illustres obtrivit dextera reges,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Gentis Amoraeae dominum qui stravit & Ogum,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Qui populo dedit arva suo, quibus exuit hostes,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Vindice qui ferro rebus nos juvit in artis,
 Illius est nullo limite clausus amor.
- Qui jugulo toties hostiles depulit enes,